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Ana Sayfa Türkiye Helikopter ve tanklarla operasyon... 2 Şehit

cumhuriyet.com.tr Yayınlanma tarihi: 11 Kasım 2015 Çarşamba

Helikopter ve tanklarla operasyon... 2 Şehit
Diyarbakır'ın Silvan ilçesinde PKK'ye yönelik sürdürülen operasyonda 1 asker şehit
oldu, 1 asker yaralandı. Bölgedeki çatışmalar sırasında 5 yaşındaki Abdullah Güney'in
vurularak ağır yaralandığı iddia edildi. Valilik iddiayı yalanladı. Akşam saatlerinde ise 1
polis şehit olurken, 1 polis de yaralandı. Yaralı polisin tedavisinin ayakta yapıldığı
öğrenildi.

1 Tweetle Takip et: @cumhuriyetgzt

instela'da paylaş

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz
Silvan'da son durum... HDP'li vekillere izin yok

Silvan savaş alanı... Tanklar sokaklarda, bir taksici öldürüldü

Silvan ve Dicle'den acı haber... 2 şehit

Silvan'da sabahın erken saatlerinde 3 mahalleye yönelik tankların da katıldığı büyük bir operasyon

başlatıldı. Askerlerin tanklar ile katıldığı ve havadan helikopter desteğinde gerçekleştirilen

operasyonda, zaman zaman çatışma ve patlama seslerinin geldiği belirtildi. Çatışmaların olduğu

bölgelere ambulanslar sevk edilirken, ilçede özellikle operasyonun yapıldığı 3 mahallenin

çevresindeki yüksek yerlere tankların konuşlandırıldığı gözlendi.

Akşam saatlerinde ise 1 polis şehit olurken, 1 polis de yaralandı. Yaralı polisin tedavisinin ayakta

yapıldığı öğrenildi.

Hakkari'de öğrencilere polis müdahalesi: 2 HDP'li vekil yaralı

Helikopter ve insansız hava araçları da kullanılıyor

Mahallelerde barikat kurup hendek kazan gruplara karşı başlatılan operasyon için helikopter ve

insansız hava araçlarının da kullanıldığı belirtildi.

HDP: Silvan'da çok sayıda ölü ve yaralı var

Ekmek, elektrik, su yok... İlçe hayalet şehre döndü
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Diyarbakır'ın Silvan ilçesinde PKK'ya yönelik sürdürülen operasyonda 1 asker şehit oldu, 1 asker

yaralandı. Bölgedeki çatışmalar sırasında 5 yaşındaki Abdullah Güney'in vurularak ağır yaralandığı

iddia edildi.

8 gün önce ilan edilen sokağa çıkma yasağının ardından devam eden operasyon için ilçeye sevk

edilen askerlere düzenlenen saldırıda 2 asker yaralandı. Yaralı askerler, helikopterle sevk edildiği

Diyarbakır'da Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırıldı. Yaralı askerlerden biri,

müdahaleye rağmen şehit oldu.

Silvan'da bulunan HDP Diyarbakır Milletvekili Feleknas Uca, dün sokağa çıkma yasağının bulunduğu

bölgeye 3 HDP milletvekilinin de aralarında bulunduğu çok sayıda kişinin canlı kalkan olarak girdiğini

ve o bölgede yaşayan herkesin hayatından endişe ettiklerini söyledi. 

Bölgedeki çatışmalar sırasında 5 yaşındaki Abdullah Güney'in vurularak ağır yaralandığı iddia edildi.

PKK'nin şehir yapılanması olan Yurtsever Devrimci Gençlik Hareketi (YDG-H) mensuplarının kazdığı

hendeklerin kapatılması ve oluşturdukları barikatların kaldırılması için başlatılan operasyon

kapsamında Konak, Mescit ve Tekel Mahallelerinde uygulanmaya konulan sokağa çıkma yasağı

bugün 9'uncu gününe girdi.

HDP'Lİ UCA: ARKADAŞLARIMIZLA İTRİBATIMIZ KESİLDİ

Silvan'da bulunan HDP Diyarbakır Miletvekili Feleknas Uca, yasağın uygulandığı bölgelere dün HDP

Diyarbakır Milletvekilleri Sibel Yiğitalp, Nursel Aydoğan ve Batman Milletvekili Ayşe Acar Başaran ile

eski Milletvekili Ayla Akat Ata'nın da aralarında bulunduğu çok sayıda kişinin canlı kalkan olarak

girdiğini söyledi. Uca, bölgedeki insanların hayatlarından endişe ettiklerini söyledi. HDP'li Uca,

"Başlatılan operasyon ile oradaki halk ve arkadaşlarımız ile irtibatımız kesildi, katliam tehlikesi ile

karşı karşıyalar. Operasyonun durdurulması gerekir" diye konuştu.

CENAZELER TOPRAĞA VERİLDİ

Öte yandan, Silvan'da operasyonlar sırasında çıkan çatışmalarda yaşamını yitiren taksici Mehmet

Gündüz ve Yakup Sinba adlı kişiler dün akşam saatlerinde HDP Milletvekilleri ve DBP Eş Genel

Başkanı Kamuran Yüksek'in de katıldığı bir tören ile toprağa verildi.

Diyarbakır Valiliği'nden 'Silvan' açıklaması

"Son dönemde bölgede meydana gelen gelişmeler kapsamında, Silvan ilçe merkezinde faaliyet

yürüten, yol kesme ve barikat kurmak suretiyle, vatandaşların günlük yaşam ve sosyal hayatını

etkileyen eylem ve olayları gerçekleştiren terör örgütü PKK mensuplarını yakalamak, sokak

Aboneler Đçin

 makale5.179.151
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aralarına açılmış hendek ve barikatları kaldırmak ve tuzaklanan mayın, el yapımı patlayıcıları

bularak etkisiz hale getirmek maksadıyla Silvan İlçe merkezinde 3 mahallede operasyon icra edildi."

3 SİVİL YARALANDI

Açıklamada, çıkan olaylarda 3 sivilin de yaralandığına yer verilirken, şöyle devam edildi:

"Operasyon kapsamında icra edilen tüm faaliyet ve müdahalelerde vatandaşlarımızın zarar

görmemesi maksadıyla Silvan Kaymakamlığı'nca operasyon icra edilen 3 mahallede sokağa çıkma

yasağı ilan edilmiş, güvenlik güçlerince de vatandaşlarımıza zarar gelmemesi maksadıyla her türlü

önlem alınmakta ve gerekli tedbirler titizlikle yerine getirilmektedir.

Operasyon sırasında bölücü terör örgütü mensuplarınca, güvenlik güçlerine atılan el yapımı

patlayıcı maddelere ait şarapnel parçaları bölgedeki vatandaşlarımıza isabet etmiş ve neticesinde,

ikisi yaşı küçük olmak üzere üç vatandaşımız hafif şekilde yaralanmış ve kaldırıldıkları Silvan Devlet

Hastanesi'nde tedavilerine devam edilmektedir. 11 Kasım 2015 tarihinde icra edilen faaliyette, bölücü

terör örgütü mensupları tarafından açılan ateş sonucu iki kahraman silah arkadaşımız yaralanmış,

bir kahraman silah arkadaşımız ise, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak şehit olmuş,

aynı operasyonda ise 5 BTÖ'nun etkisiz hale getirildiği tespit edilmiştir."

ASILSIZ HABERLER

Silvan İlçesi ile ilgili asılsız haberler yapıldığını, sürdürülen operasyon kapsamında halkın can ve mal

güvenliğinin sağlanması, huzur ve güven ortamının sürdürülmesine yönelik güvenlik güçlerince yoğun

bir çaba gösterildiğini bildiren valilik açıklamasında şöyle denildi:

"Bunlara rağmen, asılsız haberlerle halkı farklı biçimde yönlendirmeyi amaçlayan bazı basın yayın

organlarında, 'Operasyon esnasında sivillerinde hedef alındığı ve 5 yaşındaki bir çocuğun bomba

atarla vurulduğu', 'Moğol mantığıyla saldırılarak sivillerin katledildiği', 'Sivillerin olduğu alanın

bombalandığı', 'Havadan helikopter ile bombalar atıldığı ve bu suretle halkın diz çöktürülmeye

çalışıldığı', 'Silvan'da imha konsepti uygulandığı', şeklinde asılsız haberler çıkmakta olup,

vatandaşlarımızın bu konudaki asılsız, yanlış ve maksatlı haberlere itibar etmemesi, basın ve yayın

organlarının ise, bu tür haberlerin kaynak ve doğruluğunu araştırmadan kamuoyu ile paylaşmaması

özel önem arz etmektedir.

İcra edilen operasyonda keşif ve gözetleme faaliyetleri dışında kesinlikle havadan bir müdahale

yapılmadığı, ateş edilmediği, bombalama yapılmadığı, vatandaşlarımızın zarar görmemesi

maksadıyla azami özen gösterildiği, bu tür yalan haberlerin vatandaşı yanıltmak ve istismar etmek

amacıyla yayınlandığı değerlendirilmektedir. Mağdur olmamaları maksadıyla, sokağa çıkma yasağı

bulunan mahallelerdeki vatandaşlarımıza Silvan Kaymakamlığı'nca ekmek dağıtılmakta ve gıda

yardımında bulunularak temel ihtiyaçları karşılanmaktadır. Ayrıca, barınma ihtiyacı olan

vatandaşlarımıza destek verilmektedir. Halkımızın huzur ve güvenliğinin sağlanması ve teröristle

mücadele kapsamında yürütülen çalışmalara kararlılıkla devam edilecektir"
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